[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.03. 2013

	                          № 95

 О признании утратившим силу постановления главы города от  05.02.2008 № 27 «О взимании платы с владельцев или пользователей автомобильного транспорта, перевозящего тяжеловесные грузы при проезде по автомобильным дорогам общего пользования г. Покров»
В    целях приведения к нормам  действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь      Уставом     муниципального   образования    «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы города Покров от 05.02.2008 № 27 «О взимании платы с владельцев или пользователей автомобильного транспорта, перевозящего тяжеловесные грузы при проезде по автомобильным дорогам общего пользования г. Покров».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и полежит опубликованию в городской общественно-политической газете  «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е. П. Сас
Проверено: корректор 18.03.13